
USNESENÍ  
11. schůze Rady města Soběslavi,  

která se konala 7. března 2023 od 14:00 hodin  

v kanceláři starosty města  

 

 

Usnesení č. 11/052/2023 

Rada města bere na vědomí informaci tajemníka MěÚ Ing. Radka Brylla o přihlášených 

uchazečích na vrchního strážníka Městské policie Soběslav.  
 

Usnesení č. 11/053/2023 

Rada města schvaluje účetní závěrku Polikliniky Soběslav, Petra Voka 159/I, Soběslav, za rok 

2022 předloženou paní Janou Hákovou, pověřenou řízením Polikliniky Soběslav.  

Kladný výsledek hospodaření ve výši 25.025,94 Kč bude převeden do rezervního fondu 

organizace.  

Rada města schvaluje rozpočet Polikliniky Soběslav na rok 2023 v předloženém znění. 
 

Usnesení č. 11/054/2023 

Rada města schvaluje účetní závěrku Senior-domu Soběslav, Mrázkova 748/III, Soběslav, za 

rok 2022 předloženou ředitelkou Senior-domu Ing. Zinou Petráskovou.  

Kladný výsledek hospodaření ve výši 7.121,07 Kč bude převeden do rezervního fondu 

organizace.  

Rada města schvaluje rozpočet a odpisový plán Senior-domu Soběslav na rok 2023  

v předloženém znění. 
 

Usnesení č. 11/055/2023 

Rada města na základě poptávkového řízení organizovaného ředitelkou Senior-domu 

Soběslav Ing. Zinou Petráskovou souhlasí s pořízením podstolové myčky nádobí Winterhalter 

UC-L pro pečovatelskou službu od firmy In-Gastro, s. r. o., Tábor, za cenu 164.007,50 Kč + 

DPH z finančních prostředků organizace. 
 

Usnesení č. 11/056/2023 

Rada města souhlasí s uzavřením veřejnoprávních smluv s organizacemi a spolky na 

poskytnutí finančních příspěvků na akce ze schváleného rozpočtu města na rok 2023 

následujícím způsobem: 

Český svaz chovatelů ZO Soběslav 
Farmářské trhy  10 000 Kč 

Tradiční soběslavská výstava 20 000 Kč 

Český svaz včelařů ZO Soběslav Odborný seminář včelařství 7 000 Kč 

Český rybářský svaz MO Soběslav Dětské rybářské závody 1 000 Kč 

G. Benedikt Švec Cykloteam Želeč 
Soběslavské okruhy 25 000 Kč 

Soběslavský MTB pohár  25 000 Kč 

I MY, o. p. s. Velikonoční hra po Soběslavi 5 500 Kč 

Diakonie ČCE - středisko Rolnička 
Dobroběh 10 000 Kč 

Festival Dobrovol 20 000 Kč 

Dům dětí a mládeže Tábor 

pobočka Soběslav 

Karneval, DD, Mikulášská, Vánoční 

dílny, Zvonkový průvod 
20 000 Kč 

Vystoup. mažoretek a roztleskávaček 5 000 Kč 

Michaela Oubramová Radová  
Kreativ Jaro a Velikonoce 

25 000 Kč 
Kreativ Zima a Vánoce 



- 2 - 

Oto Kunc ME v bowlingu 3 000 Kč 

Veteran Car Club Soběslav O pohár města Soběslav 20 000 Kč 

Snášel Pavel 
Country festival, hudební léto, letní 

plovárna 
5 000 Kč 

SK Viktoria Tábor, z. s. Silvestrovský běh ulicemi Soběslavi 10 000 Kč 

Farní sbor ČCE v Soběslavi Živý betlém  12 000 Kč 

Římskokatolická farnost Soběslav 
Noc kostelů  10 000 Kč 

Div. předst. v kostele sv. Petra a Pavla 5 000 Kč 

Setkání s hudbou, z. s. Setkání s hudbou v Soběslavi  30 000 Kč 

Aeroklub Soběslav Den technických sportů, Drakiáda 15 000 Kč 

Základní školy Lehkoatletické závody škol 8 000 Kč 

 

Usnesení č. 11/057/2023 

a) Rada města bere na vědomí výsledek inventarizace majetku a závazků města Soběslavi, 

městských částí Chlebov a Nedvědice a Sboru dobrovolných hasičů, provedené  

k 31. 12. 2022, dle zápisu předloženého pracovnicí finančního odboru MěÚ paní A. Pickovou. 

b) Rada města souhlasí s vyřazením majetku z evidence za rok 2022 dle návrhu předloženého 

inventarizační komisí. 
 

Usnesení č. 11/058/2023 

Rada města schvaluje výsledek výběrového řízení na akci „ČOV Soběslav – pořízení 

tepelného čerpadla pro administrativní budovu“, které se uskutečnilo 6. 3. 2023 na MěÚ 

Soběslav. 

Vítězem výběrového řízení se stala firma TIP N+V, s. r. o., Soběslav, za cenu 952.089 Kč + 

DPH.  
 

Usnesení č. 11/059/2023 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit vzájemné darování části pozemku  

p. č. 395 o výměře 456 m
2
, v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje, za část pozemku  

p. č. 393/1 o výměře 456 m
2
, v dosavadním vlastnictví města Soběslav, oba v k. ú. Soběslav, 

z důvodu plánované realizace stavebních záměrů v Jiráskově ulici v Soběslavi.  
 

Usnesení č. 11/060/2023 

Rada města souhlasí s uzavřením smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání mezi 

městem Soběslav a společností OPEKO, spol. s r. o., Choustník, na pronájem nebytových 

prostor o výměře 222,19 m
2
 na náměstí Republiky čp. 150, Soběslav I, od 1. 5. 2023  

do 30. 4. 2028. 

 

Usnesení č. 11/061/2023 

Rada města souhlasí s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo mezi městem Soběslav a 

firmou DV stav, s. r. o., České Budějovice, na akci „Oprava chodníků Soběslav 2022“, 

kterým se řeší více a méně práce. Celková cena díla se zvyšuje o 67.632 Kč z 886.650 Kč + 

DPH na částku 954.282 Kč + DPH. 
 

Usnesení č. 11/062/2023 

Rada města souhlasí s uzavřením dodatku č. 1 k servisní smlouvě o komplexní podpoře 

provozu a využití informačního systému ze dne 14. 5. 2019 uzavřené mezi městem Soběslav a 

firmou Gordic, spol. s r. o., Jihlava, který řeší navýšení ročního servisního poplatku  

o 8.350 Kč. 

 

 



- 3 - 

Usnesení č. 11/063/2023 

Rada města na základě žádosti ředitelky MŠ Duha Mgr. Aleny Krejčové souhlasí s pořízením 

dlouhodobého hmotného majetku – mrazničky Liebherr ProfiLine GGv 5810 za cenu 

61.697,90 do majetku školy.  
 

 

 


